
  

  

Nabídka č. 73 
Jméno: 
Firma: 
Adresa: 
DIČ: 

Radek Kučera 
SMAŽÍK NORD s.r.o. 
Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 
CZ26425408 

IČ: 26425408 
Telefon: 
E-mail: 

+420777239856 
prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 
Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 
tel.: +420777239856 

Cena v Kč 
799 000 NIGHT EAGLE 1.3 T (130k) (686.N2S.2) 

Technické parametry 
Objem válců [cm3]: 1332; Počet válců: 4; Max. výkon [kW], ([k]): 96 (130) při 4 750 ot./min.; Max. točivý moment [Nm]: 270 při 1 560 
ot./min.; Palivo: Benzín; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 6; WLTP - Kombinovaný provoz: 6,6 - 7,0; Max. rychlost 
[ km/h]: 192; Zrychlení 0-100 km/h [s]: 10,3; 

Nadstandardní výbava 
Akční paket "Business" pro Night Eagle MT 
- 
- 
- 
- 
- 

LED přední mlhová světla (LNT) 
zadní parkovací kamera PARKVIEW(TM) (XAC) 
infotainment Uconnect 10.1" s 3D Navigací (UHN) 
informace o dopravních značkách (0XR) 
adaptivní tempomat (412) 

3 D8 48 200 

TBG 
5CK 

Dojezdové ocelové rezervní kolo 
Černá Solid 

5 000 
18 000 

Cena v Kč 
Cena celkem 870 200 
Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej)  110 300 
Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena s DPH 

628 016 
759 900 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /2 



  

 

Záruční podmínky 
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) 
Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet 
najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování 
záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care 
(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

Standardní výbava 
Akční paket "Nigth Eagle" - elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (GNK) - bezklíčový vstup a start (602) - bezdrátová nabíječka mob. 
telefonů (RFX) - USB typu C vzadu (RS2) - zatmavená zadní okna s UV filtrem (GEG) - černé střešní ližiny (MWE), Akční paket "Zima" - 
gumové koberečky (CLF) - vyhřívaná přední sedadla (452) - vyhřívaný volant (NHS) - odmrazování předních stěračů (NHL) - kůží potažený 
volant (320) - elektricky sklopná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (GTD) - elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka (LFF), ESC - 
Elektronický stabilizační systém, Asistent rozjezdu do kopce (HSA), ASR - protiprokluzový systém, Systém ochrany proti převrácení 
vozidla, Systém proti rozkmitání přívěsu, Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS, Časovač zpožděného vypnutí předních světlometů, 
Senzor denního / automatického svícení předních světel, Varování před čelním nárazem s funkcí zmírnění následků nehody, Tempomat, 
Elektrická parkovací brzda, Automatická elektrická brzda, Přední airbag řidiče, Přední airbag spolujezdce, Boční airbagy předních sedadel, 
Okenní airbagy pro přední a zadní sedadla, Ukotvení pro dětskou sedačku ISOFIX, Dětské pojistky na zadních dveřích, Možnost 
deaktivace předního airbagu, Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu, 3 bodový bezpečnostní pás na prostředním sedadle v 
2 .řadě, Dvoutónový klakson, Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů, Systém rozpoznávání dopravních značek, Aktivní 
systém vedení v jízdním pruhu, Detekce únavy řidiče, Inteligentní rychlostní asistent, Aktivní omezovač rychlosti, Dešťový senzor, 
Tónovaná skla oken, Střecha v barvě karoserie , Vyhřívané zadní okno, Stěrač zadního okna, Černé rámování oken, Kryty zpětných 
zrcátek s černým lesklým povrchem, Kryty zpětných zrcátek s integrovaným ukazatelem směru, Elektricky nastavitelná vnější zrcátka, 
Asferické vnější zrcátko na straně řidiče, Zadní mlhová světla, LED zadní světla, Segmentované LED světlomety denního svícení , Kliky 
dveří v barvě karoserie, Bezvíčkové hrdlo palivové nádrže, Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Monotonní barva, Alternátor, Ochrana před 
úplným vybitím baterie, Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče, Manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce, Sklopná zadní sedadla dělená 
v poměru 60/40, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Sklopné sedadlo spolujezdce, Organizér do kufru, Koberec v zavazadlovém 
prostoru , Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru, Zadní loketní opěrka s držákem nápojů, Stříbrná hlavice řadící páky, Kožená hlavice 
řadící páky, Hydraulický posilovač řízení, Osvětlené kosmetické zrcátko ve slunečních clonách, Elektricky ovládaná okna, řidič + 
spolujezdec s dojezdem, Dvouzónová automatická klimatizace - s čidlem vlhkosti, Výdechy klimatizace v 2. řadě, Tachometr do 240 
km/h, Ukazatel venkovní teploty, Zásuvka 12V pro zadní sedadla, Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru, Bederní opěrka v sedadle řidiče 
el. nastavitelná ve 2 směrech, Osvětlení odkládací schránky spolujezdce, LED osvětlení vnitřních klik dveří, LED osvětlení kapsy na mapu 
vpředu, Kapsa na zadní straně sedadla řidiče, Ovládání audiosystému pod volantem, Sedadla čalouněná v kombinaci textil / vinyl, 18" 
disky z lehkých slitin - rozměr: 225/55 R18, Opravná sada pneumatik, DAB digitální rádio, Infotainment UConnect 8.4", 10,25" TFT 
digitální přístrojový štít, 6 reproduktorů, Bluetooth streaming audio , Osvětlení v zavazadlovém prostoru, USB vstup, USB vstup typu A - 
2 .řadě sedadel, Označení "JEEP", Označení "Compass", Označení "Night Eagle", Ochranný kryt podvozku 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /2 


